rIOﬂ bIMCKas MopnucaHo undposoi

nognucobto: [MNonbimckan

BaneHTnHa BaneHTuHa BukTopoBHa
[lata: 2021.03.05
BUKTOPOBHA  12:1937 +0800
NPKYTCKAA OBJIACTDH

JEITAPTAMEHT OBPA30OBAHIA I'OPOJJIA BPATCKA

Mynuuyunanvnoe 6100xcemnoe 0ouieodpazosameibHoe
yupescoenue «Cpeonan oouieoopazosamenvnan wikoaa Ne 45
MYHUWURATIbHO20 00pazosanus 2opooa bpamcka

INPUKA3
(IO OCHOBHOM JIEATEIILHOCTH )

ot 04 anpens 2020 roxa No 48

«O0 opranuzaruu o0yuenus u pyHkimonrpoBanust MBOY «COILLL Ne 45y,
B nnepuoz ¢ 06 mo 30 anpens 2020 roga»

B coorBerctBun ¢ Ykasom lIpesunenra Poccuiickoir ®denepanyu ot 2
ampenst 2020 roma Ne 239 «O wMepax 0o 00ECHEYEHUIO CaHUTApHO-
AMUAEMHUOJIOTHYECKOr0 0J1aronoiyuusi HaceileHus Ha TeppuTopun Poccuiickoi
®denepauuy B CBA3M C PAcHpOCTPAaHEHHMEM HOBOM KOPOHABUPYCHON HWH(MEKIUU
(COVID-19) (danee — Yka3 Ilpesunenra P®D), B nomosHeHHE K PacoOpsHKESHHIO
MUHHCTEpPCTBa oOpa3zoBanus Upkyrckoi obmactu ot 19 mapra 2020 roma Ne 252-
Mp u oT 26 mapra 2020 roma Ne 273-mp, pykoBoAcCTBYsAch llosoxxeHuem o
MUHHCTEPCTBE oOpa3oBaHMUs Hpkyrckoit o0mnacTH, YTBEPAKIECHHBIM
nocta”oBiienueM [IpaButensctBa UpkyTckoi obmactu ot 29 nexadps 2009 roga
Ne 391/170-mm u Ha OCHOBaHUU pPACHOPSDKEHHS MHUHUCTEPCTBA 00pa3oBaHUsA
Upxytckoit obmactu ot 3 ampernst 2020 roga Ne 293-mp,

IIPHKA3BIBAIO:

1. Opranus3oBaTh peanu3alMI0 OCHOBHBIX O0Opa30BaTENIbHBIX MPOTpaMM B
MBOVY «COII Ne 45y ¢ ucroiab30BaHUEM JTUCTAHIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH C 6
no 30 ampenst 2020 roga (OTBETCTBEHHBIE 3aMECTUTENH JupekTopa no YBP
EnpruanunoB B.H., Acmanosckas O.A.).

2. OnpeneiauTb  MECTOM  HCIOJHEHHUS  JOJDKHOCTHBIX  0Osi3aHHOCTEH
CJIEYIOIUX paOOTHUKOB:

[Tomeimckast B.B., mupexrop MBOY «COII Ne 45y — mpuemHasi, kaOuHeT

TUPEKTOpA,
Acwmanosckas O.A., 3amectutens nupekrtopa mo YBP — kabunetr No 38 MBOY
«COII Ne 45y,

EnpuanunoB B.H., 3amectutens nupekropa mo YBP  — xabunet Ne 36 MBOY
«COII Ne 45y,

Bakuna M.A., 3amectutens aupekropa no BP — mecto npoxxuBanus,
['psizubix B.K., 3aBx03 — kabunetr Ne 6 MBOY «COI Ne 45,
Kopotkux JI.B., cekpeTaps yueOHON 4acTH — IpUEMHas IIKOJIbI,
Mupcanosa I".1., 3aB.0u01MOTEKON — MECTO MPOKUBAHUS,



Konbmmna E.A., nuacniektop OK — kabunet Ne 12 MBOY «COIII Ne 45,
HOnuna T.A., mabopaHT — MECTO MPOKHUBAHUS,

Py3aBuna H.B., mabopaHT — MecTo IpoKUBaHUS,
KuuanoB A.I'., pa6ounii mo KOP3 - momelieHne mKoJibl,
Omumuyk A.A., yOOpIIUK — TOMEIICHHUE IKOJIbI,
bonoxun A.A., IBOPHUK — TEPPUTOPHUS LIKOJIBI.

3. OHpGI{CJ’II/ITB MECTOM HUCIIOJTHCHHUA AOJIZKHOCTHBIX 00s13aHHOCTEM neaarorosB:

0
1
2
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

P PP OOO~NO O WDNE

babuueBa Tarbgua JleonngoBHa
ber3 Anna BrmagumupoBHa
bo6ukos Bnagumup HukonaeBuu
bonoxuna Jlro0oBs Hukonaesna
boponuna T'anmna TumodeeBHa
boponkuna Oxcana BacuibeBHa
Banromesa Bepa HukonaeBna
I'opronosa Jlapuca @enopoBHa
Jlémuna Haranes BanentuHOBHA
HembsanoBa Mapuna FOpreBHa
JlpoHoBa AHacTtacusi AjleKCaHAPOBHA
HNy6unckuii UBan Uropesuu
EnpuannnoBa Haranbss MuxaitnoBHa
Kykosa Jlronmuna AHaTosibeBHA
3eneHkuHa AHactracus BanepreBHa
N3umoB Mupbynar YrecoBud
KapnoBa Anekcannpa AnekcanapoBHa
Kapnosa Hatanus HukomaeBHa
Kupnnuésa Huna AHTOHOBHA
Koctuna IOnus BanepbeBHa
KoueneBa Hatanbst AnexcannpoBHa
Kymuanu Upuna BanepreBHa
Kynuk Enena AnaronbeBHa
JlanteBa Haranbst AnekceeBHa
Jlo6anos Ouer Bnaaumuposuy
Mawmues Jlenuc FOpreBuu
Haropnas Hatanes AHatonseBHa
Haropnas Hatanss CepreeBna
Haymuuk CBetnana llBaHOBHa
[TaznukoBa Maiiss BuktopoBHa
[TanoBa Onbra KumoBHa

ITerpoBa Tamapa CeMeHOBHA
Ilerposa FOnusa FOpbeBHa
ITonnecHas TaTbssHa AHATOIBLEBHA
[IpoxopenkoBa Omma MIBaHOBHA
Cepreesa Caernana [laBioBna

MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
kabunet Ne 39
MECTO IPOKUBAHUS
MECTO MPOKUBAHUS
MECTO IPOKUBAHUS
MECTO IPOKUBAHUS
MECTO IPOKUBAHUS
MECTO IPOKUBAHUS
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
Mecro npoxuBaHus
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO MTPOKUBAHUSA
MECTO MTPOKUBAHUSA
kabunet Ne 44
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA
Mecto npoxuBaHus
MECTO ITPOKUBAHUSA
MECTO ITPOKUBAHUSA



37 Cyxux FOnusa CepreeBHa MECTO MPOKUBAHUS

38 Tkauenko Ceetiiana BnagumupoBHa MECTO IPOKNUBAHUS
39 Xpenosa Upuna HukosaeBHa MECTO ITPOKUBAHUS
40 IIlanoBanoBa AnekcaHjpa AHATOJbEBHA  MECTO MPOKUBAHUS
41 IlenxoBHukoBa AHHa HukonaeBHa MECTO IPOKUBAHUS

4. B mepuona BBIMIOJIHEHUS CBOUX JIOJDKHOCTHBIX 0O0si3aHHOCTEH (COTJIacHO
NEeAarornyeckol Harpy3kKd M paclucaHusi)  IejaroraM HEO0OXOIUMO
HaxXOJUThCS Ha paboueM mecTe (10 MECTy IIPOKUBAHUS).

5. lna obecnieueHus: 6€30macHOr0 (GyHKIIMOHUPOBAHUS MIKOJIBI OPraHU30BaTh
JEKYPCTBO OTBETCTBEHHBIX JIMI] M3 4YHCIA TEXHUYECKHX pPaOOTHHUKOB
coriacHo rpaduky (mpusoxenne Ne 1).

6. OpranuzoBaTh €KeTHEBHOE MPOBEJACHHE AC3WH(EKIIMOHHBIX MEPOTPUATHI
B MOMEUICHUAX IIKOJbI, KOTOPhIe (PYHKIIMOHUPYIOT (OTBETCTBEHHAs 3aBXO03
['psizubix B.K.).

7. KoHTpoub 3a UCIIOJIHEHHWEM JAHHOTO IPHKa3a OCTaBJIAI0 3a COOOI.

Jupexrop B.B. Ionsimckas



I'PAOUK

ITpunoxxenne Ne 1
K npukazy ot 04.04.2020 Ne 48

ACKYPCTBA OTBCTCTBCHHBIX JIUII U3 YHUCJId TCXHUYCCKHUX pa60THI/IKOB

B nniepuoy ¢ 06 mo 30 anpensa 2020 roaa

Jlata Bpewms nexypcrBa OTBETCTBCHHBIC
06.04.2020 8.00 - 14.00 bonnapera C.B.
14.00 - 20.00 Bypbsn . O.
07.04.2020 8.00 - 14.00 [Munumeiaa JLA.
14.00 - 20.00 Cepenxo O.H.
08.04.2020 8.00 - 14.00 Bopo6reBa H.B.
14.00 - 20.00 [Makmmua H.M.
09.04.2020 8.00 - 14.00 Cepenko O.H.
14.00 - 20.00 Mawmatkynosa O.T.
10.04.2020 8.00 - 14.00 Mocxkanesa I'.I1.
14.00 - 20.00 Cepenko O.H.
11.04.2020 8.00 - 20.00 Cepenko O.H.
13.04.2020 8.00 - 14.00 Bbypbsin ..
14.00 - 20.00 IOnuna T.A.
14.04.2020 8.00 - 14.00 Bopo6reBa H.B.
14.00 - 20.00 Mawmatkynosa O.T.
15.04.2020 8.00 - 14.00 bonnapera C.B.
14.00 - 20.00 Cepenko O.H.
16.04.2020 8.00 - 14.00 Mockanena I'.I1.
14.00 - 20.00 Kmyposa I'.A.
17.04.2020 8.00 - 14.00 [Munumeaa JLA.
14.00 - 20.00 Bypbsn . O.
18.04.2020 8.00 - 14.00 AobGpamona J[.M.
14.00 - 20.00 Cepenko O.H.
20.04.2020 8.00 - 14.00 KOnuna T.A.
14.00 - 20.00 Cepenko O.H.
21.04.2020 8.00 - 14.00 bonnapesa C.B.
14.00 - 20.00 Mawmartkynosa O.T.
22.04.2020 8.00 - 14.00 denorona S.B.
14.00 - 20.00 IOnuna T.A.
23.04.2020 8.00 - 14.00 JBopsinckas JI.T'.
14.00 - 20.00 Cepenxo O.H.
24.04.2020 8.00 - 14.00 bonnapesa C.B.
14.00 - 20.00 Cepenxo O.H.
25.04.2020 8.00 - 14.00 KOnuna T.A.
14.00 - 20.00 Cepenxo O.H.




27.04.2020 8.00 - 14.00 Mockainesa I'.I1.
14.00 - 20.00 Kwmyposa I'.A.
28.04.2020 8.00 - 14.00 Bopo6reBa H.B.
14.00 - 20.00 JBopsinckas JL.I'.
29.04.2020 8.00 - 14.00 [Munumeiaa JLA.
14.00 - 20.00 Cepenko O.H.
30.04.2020 8.00 - 14.00 Ab6pamosa JI.M.
14.00 - 20.00 denorona S1.B.




		2021-03-05T12:19:37+0800
	Полымская Валентина Викторовна




