ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45» муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от 04 апреля 2020 года

№ 48

«Об организации обучения и функционирования МБОУ «СОШ № 45», в период с 06 по 30 апреля 2020 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарноэпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (Далее — Указ Президента РФ), в дополнение к распоряжению министерства образования Иркутской области от 19 марта 2020 года № 252-мр и от 26 марта 2020 года № 273-мр, руководствуясь Положением о министерстве образования Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 391/170-пп и на основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 3 апреля 2020 года № 293-мр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать реализацию основных образовательных программ в МБОУ «СОШ № 45» с использованием дистанционных технологий с 6 по 30 апреля 2020 года (ответственные заместители директора по УВР Ельчанинов В.Н., Асмаловская О.А.).
- 2. Определить местом исполнения должностных обязанностей следующих работников:

Полымская В.В., директор МБОУ «СОШ № 45» – приемная, кабинет директора,

Асмаловская О.А., заместитель директора по УВР – кабинет № 38 МБОУ «СОШ № 45»,

Ельчанинов В.Н., заместитель директора по УВР — кабинет № 36 МБОУ «СОШ № 45»,

Вакина М.А., заместитель директора по ВР – место проживания,

Грязных В.К., завхоз – кабинет № 6 МБОУ «СОШ № 45»,

Коротких Л.В., секретарь учебной части – приемная школы,

Мирсанова Г.И., зав.библиотекой – место проживания,

Коньшина Е.А., инспектор ОК – кабинет № 12 МБОУ «СОШ № 45»,

Юдина Т.А., лаборант – место проживания,

Рузавина Н.В., лаборант – место проживания,

Кичанов А.Г., рабочий по КОРЗ - помещение школы,

Филипчук А.А., уборщик – помещение школы,

Болохин А.А., дворник – территория школы.

3. Определить местом исполнения должностных обязанностей педагогов:

1	Бабичева Татьяна Леонидовна	место проживания
2	Бевз Анна Владимировна	место проживания
3	Бобиков Владимир Николаевич	место проживания
4	Болохина Любовь Николаевна	место проживания
5	Бородина Галина Тимофеевна	кабинет № 39
6	Бородкина Оксана Васильевна	место проживания
7	Ванюшева Вера Николаевна	место проживания
8	Горюнова Лариса Федоровна	место проживания
9	Дёмина Наталья Валентиновна	место проживания
10	Демьянова Марина Юрьевна	место проживания
11	Дронова Анастасия Александровна	место проживания
12	Дубинский Иван Игоревич	место проживания
13	Ельчанинова Наталья Михайловна	место проживания
14	Жукова Людмила Анатольевна	место проживания
15	Зеленкина Анастасия Валерьевна	Место проживания
16	Изимов Мирбулат Утесович	место проживания
17	Карпова Александра Александровна	место проживания
18	Карпова Наталия Николаевна	место проживания
19	Кирпичёва Нина Антоновна	место проживания
20	Костина Юлия Валерьевна	место проживания
21	Коченева Наталья Александровна	место проживания
22	Кулинич Ирина Валерьевна	место проживания
23	Куцик Елена Анатольевна	место проживания
24	Лаптева Наталья Алексеевна	место проживания
25	Лобанов Олег Владимирович	место проживания
26	Мамцев Денис Юрьевич	место проживания
27	Нагорная Наталья Анатольевна	место проживания
28	Нагорная Наталья Сергеевна	место проживания
29	Наумчик Светлана Ивановна	место проживания
30	Пазникова Майя Викторовна	кабинет № 44
31	Панова Ольга Кимовна	место проживания
32	Петрова Тамара Семеновна	место проживания
33	Петрова Юлия Юрьевна	место проживания
34	Подлесная Татьяна Анатольевна	Место проживания
35	Прохоренкова Эмма Ивановна	место проживания
36	Сергеева Светлана Павловна	место проживания

37	Сухих Юлия Сергеевна	место проживания
38	Ткаченко Светлана Владимировна	место проживания
39	Хренова Ирина Николаевна	место проживания
40	Шаповалова Александра Анатольевна	место проживания
41	Шелковникова Анна Николаевна	место проживания

- 4. В период выполнения своих должностных обязанностей (согласно педагогической нагрузки и расписания) педагогам необходимо находиться на рабочем месте (по месту проживания).
- 5. Для обеспечения безопасного функционирования школы организовать дежурство ответственных лиц из числа технических работников согласно графику (приложение № 1).
- 6. Организовать ежедневное проведение дезинфекционных мероприятий в помещениях школы, которые функционируют (ответственная завхоз Грязных В.К.).
- 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Полымская

ГРАФИК дежурства ответственных лиц из числа технических работников в период с 06 по 30 апреля 2020 года

Дата	Время дежурства	Ответственные
06.04.2020	8.00 - 14.00	Бондарева С.В.
	14.00 - 20.00	Бурьян Г.Ф.
07.04.2020	8.00 - 14.00	Шипицына Л.А.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
08.04.2020	8.00 - 14.00	Воробьева Н.В.
	14.00 - 20.00	Шакшина Н.М.
09.04.2020	8.00 - 14.00	Серенко О.Н.
	14.00 - 20.00	Маматкулова О.Т.
10.04.2020	8.00 - 14.00	Москалева Г.П.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
11.04.2020	8.00 - 20.00	Серенко О.Н.
13.04.2020	8.00 - 14.00	Бурьян Г.Ф.
	14.00 - 20.00	Юдина Т.А.
14.04.2020	8.00 - 14.00	Воробьева Н.В.
	14.00 - 20.00	Маматкулова О.Т.
15.04.2020	8.00 - 14.00	Бондарева С.В.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
16.04.2020	8.00 - 14.00	Москалева Г.П.
	14.00 - 20.00	Жмурова Г.А.
17.04.2020	8.00 - 14.00	Шипицына Л.А.
	14.00 - 20.00	Бурьян Г.Ф.
18.04.2020	8.00 - 14.00	Абрамова Д.М.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
20.04.2020	8.00 - 14.00	Юдина Т.А.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
21.04.2020	8.00 - 14.00	Бондарева С.В.
	14.00 - 20.00	Маматкулова О.Т.
22.04.2020	8.00 - 14.00	Федотова Я.В.
	14.00 - 20.00	Юдина Т.А.
23.04.2020	8.00 - 14.00	Дворянская Л.Г.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
24.04.2020	8.00 - 14.00	Бондарева С.В.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.
25.04.2020	8.00 - 14.00	Юдина Т.А.
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.

27.04.2020	8.00 - 14.00	Москалева Г.П.	
	14.00 - 20.00	Жмурова Г.А.	
28.04.2020	8.00 - 14.00	Воробьева Н.В.	
	14.00 - 20.00	Дворянская Л.Г.	
29.04.2020	8.00 - 14.00	Шипицына Л.А.	
	14.00 - 20.00	Серенко О.Н.	
30.04.2020	8.00 - 14.00	Абрамова Д.М.	
	14.00 - 20.00	Федотова Я.В.	